



**John A. Hansen Holding af 2007
ApS**

Egehøjvej 17
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 12504276

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.12.2024

John Allan Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.06.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

John A. Hansen Holding af 2007 ApS
Egehøjvej 17
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 12504276
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

John Allan Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 383 t.kr., hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30 juni 2024 tabt sin anpartskapital. Selskabets ejer har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger		(18.552)	(16.983)
Bruttoresultat		(18.552)	(16.983)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(364.141)	(414.834)
Andre finansielle omkostninger		(133)	(409)
Årets resultat		(382.826)	(432.226)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(382.826)	(432.226)
Resultatdisponering		(382.826)	(432.226)

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.263	256.763
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.427.500	1.277.500
Tilgodehavender		1.681.763	1.534.263
Omsætningsaktiver		1.681.763	1.534.263
Aktiver		1.681.763	1.534.263

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(5.187.509)	(4.804.683)
Egenkapital		(5.062.509)	(4.679.683)
Bankgæld		1.532	591
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.173.288	1.023.288
Gæld til associerede virksomheder		5.175.951	4.811.810
Anden gæld		393.501	378.257
Kortfristede gældsforpligtelser		6.744.272	6.213.946
Gældsforpligtelser		6.744.272	6.213.946
Passiver		1.681.763	1.534.263
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(4.804.683)	(4.679.683)
Årets resultat	0	(382.826)	(382.826)
Egenkapital ultimo	125.000	(5.187.509)	(5.062.509)

Noter

1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Som det fremgår af regnskabet har selskabet tabt sin anpartskapital. Selskabets ejer har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

2 Personaleforhold

Der har ikke været afholdt personaleomkostninger i indeværende regnskabsperiode. Det kan endvidere oplyses at det gennemsnitlige antal medarbejdere været 0 for indeværende regnskabsperiode.
